KONTRATE SHIT-BLERJE
Kuotave te shoqérisé “FOUR LADIES”.SH.P.K

Baza Ligjore
Nenet 6, 705-750 te Kodit Civil

Né Tirané, sot mé 4 f‘: 02> 2%(dymijé e njézeté e dy), palét si me poshté, me vullnetin e tyre te lire, hartuan
dhe nénshkruan kété kontrate shitbletje kuotash te Shoqérisé, me pérmbajtje si me poshté :

SHITESI: 1. Znj. LINDA NDOCI, lindur me 03.01.1979, ne Dom, Puke, banuese ne Tirane, shtetase
shqiptare, e identifikuar me ID nr.028 766967 dhe nr. personal H95103044M, madhore me zotési té ploté
juridike dhe pér té vepruar

BLERESL: Znj. ZAHRAH SAEID, lindur mé 27.02.1966, né Kuwait, shtetase Sitiane, mbajtése e pasaportes
me nr. PO00336156, madhore me zotési té ploté juridike pér té vepruar.

Palét, me vullnetin e tyre te lire, te plote dhe ne mirékuptim te ndérsjelle, redaktuan kété kontrate, ne kushtet
dhe me te dhénat e méposhtme:

TE DHENA PARAPRAKE

Shogéria “FOUR LADIES”.SH.P.K, me NIPT 182322008A, éshté themeluar dhe regjistruar me date
20.11.2018, me seli ne adresén: " Njesia Bashkiake nr.2, Rruga ‘Pjeter Budi”, ndertesa nr.3/350, Hyrja 1, Kati 2,
Ap.9, Tirane, me ortake themelues dhe pjesemartje ne kuota te kapitalit themeltar:

1- Znj. LINDA NDOCI - zoterues i 1 (nje) kuote me vlere te pergjithshme prej 25 000 (njezete e pese
mije) leke te reja qe perben 25% te kapitalit themeltare te shoqerise.

2- Znj. ZAHRAH SAEID - zoterues i 1 (nje) kuote me vlere te pergjithshme prej 25 000 (njezete e pese
mije) leke te reja ge perben 25% te kapitalit themeltare te shoqerise.

3- Znj. NOUR ALKHATIB - zoterues i 1 (nje) kuote me vlere te pergjithshme prej 25 000 (njezete ¢ pese
mije) leke te reja ge perben 25% te kapitalit themeltare te shogerise.

4- Znj. MARAH ALKHATIB - zoterues i 1 (nje) kuote me vlere te pergjithshme prej 25 000 (njezete e
pese mije) leke te reja qe perben 25% te kapitalit themeltare te shogerise.

I Shogéria “FOUR LADIES”.SH.P.K, me NIPT 182322008A,, me vendimin nr 3, date
11.10.2022, te Asamblesé se Pérgjithshme te Ortakeve kane dhéne pélgimin pér shitjen e 25% te
kuotave te kapitalit themeltar te ortakes, Znj. Linda Ndoci ne cilésiné e shitéses, tek blerési Znj.
ZAHRAH SAEID.

II. Mbi kuotat e kapitalit themeltar te shoqérisé Shogéria “FOUR LADIES”.SH.P.K, me NIPT
L.82322008A, nuk ka asnjé barre siguruese.

NENI 1
Objekti

Objekti i késaj kontrate éshté shitja e pasurisé se luajtshme sipas kuotave te pércaktuara me poshté, te kapitalit
themeltar te shoqérisé Shogéria “FOUR LADIES”.SH.P.K, me NIPT 1.82322008A, nga shitésit ne favor te

palés blerése.
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® Znj. Linda Ndoci, - shet 25% nga pjesa e vet prej 25% te kuotave me vlere nominale 25 000 (njezete
e pese mije) lek., te cilat i blen Znj. ZAHRAH SAEID.

NENI 2
Cmimi

2.1 Shitési ia shet kété pasuri bleésit kundrejt njé ¢mimi dhe pérkatésisht sipas ndarjes:

a) Znj. Linda Ndoci, shet 25% nga pjesa e vet takuese prej 25% te kuotave te shoqérisé Shoqéria
“FOUR LADIES”.SH.P.K, me NIPT 1.82322008A me vlere nominale 25 000 (njezete e pese mije)
lek, te cilat i blen Znj. ZAHRAH SAEID.

2.2. Palét deklarojné se ¢mimi éshté paguar nga blerési ne favor te shitésit, te cilét nuk kane asnjé pretendim.
2.3. Me nénshkrimin e késaj kontrate shitje kuotash dhe regjistrimin e saj ne QKB, Znj. Linda Ndoci largohet
st ortak nga Shogéria Shogéria “FOUR LADIES”.SH.P.K, me NIPT 1.82322008A, si dhe si Administrator i
Shoqérisé, ndérsa pjesémartja e ortakeve themelues né kapitalin e shoqérisé né pérputhje me kontributin e tjj
do te jete:

® Znj. ZAHRAH SAEID - zotérues i 1 (njé) kuote me vlere te pérgjithshme prej 50 000
(pesedhjete mije) leke te reja qe pérbén 50% te kapitalit themeltare te shoqérisé.

® Znj. NOUR ALKHATIB - zoterues i 1 (nje) kuote me vlere te pergjithshme prej 25 000
(njezete e pese mije) leke te reja ge perben 25% te kapitalit themeltare te shogerise.

® Znj. MARAH ALKHATIB - zoterues i 1 (nje) kuote me vlere te pergjithshme prej 25 000
(njezete e pese mije) leke te reja qe perben 25% te kapitalit themeltare te shoqerise.

NENI 3
Te drejtat dhe detyrimi i paléve

3.1 Shitési garanton blerésin pér titullin e pronésisé te pasurisé objekt kontrate dhe saktésiné e dokumentacionit
zyrtar te saj, ne te kundért mban pérgjegjési civile pér demin e shkaktuar.

3.2 Shitési éshié i detyruar ti dorézoje pasuriné objekt kontrate me gjithé dokumentacionin pérkatés blerésit,
me martjen e pagesés nga ky i fundit.

3.3 Shitési éshté i detyruar ti dorézoje pasuriné objekt kontrate blerésit te shkarkuar nga ¢do e drejte apo
pretendim i te tretéve.

3.4 Blerési ka detyrim te njoftoje brenda 5 ditéve shitésin ne rast se te trete ngréne pretendime pronésie mbi
sendin objekt kontrate.

NENI 4
Kalimi i pronésisé

Me nénshkrimin ¢ kontratés, shitési, pérkatésisht;

® Znj. Linda Ndoci, zhvishet plotésisht nga pronésia mbi 25% (njezete e pese pér gind) te kuotave si
me sipér dhe ajo 1 kalon e plote blerésit dhe
® Blerési, Znj. ZAHRAH SAEID, behet zotérues e 50% (pesedhjete pérqind) te kuotave te kapitalit
themeltar te shoqérisé¢ “FOUR LADIES” . SH.P.K, me NIPT 1.82322008A.
NENI 4
Te ndryshme

5.1 Palét u dakortesuan qe te depozitojné kété kontrate ne Qendrén Kombétaré te Biznesit.
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5.2 Palét do te pérpiqen te zgjidhin me mirékuptim te gjitha mosmarréveshjet ge mund te lindin pér shkak te
ekzekutimit te késaj kontrate. Ne rast se mosmarréveshjet nuk zgjidhen me mirékuptim, kompetente pér
zgjidhjen e tyre ehte Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirane.

Kontrata u lexua nga palét, cilét e kuptojné, pranojné pérmbajtjen e aktit dhe e nénshkruajné até pa vérejtje,
duke véné¢ emrin e mbiemrin.
Kontrata redaktohet ne 4 kopje origjinale, me pérmbajtje dhe vlere te njéjté juridike.

SHITESIT BLERESI

Linda Ndoci ZAHRAH SAEID
. 7 Quehdt CAS/D
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